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Valtioneuvoston hankeikkunan ministeriöiden yhdyshenkilöryhmän kokouksen pöytäkirja 
20.5.2019      

 

Aika 20.5.2019 klo 14.00-15.40 
 

Paikka YM, Aleksanterinkatu 7, nh Lohi 
 

Läsnä Selja Luostarinen, VNK (pj) 
Kristiina Asp, UM (läsnä klo 14.00-15.25) 
Raija Haapiainen, TEM 
Heli Kokkinen, VM (läsnä klo 14.00-15.35) 
Pekka Kuittinen, VNK (skype) 
Vappu Kurki, STM 
Päivi Laurila, VNK (siht) 
Anna-Minna Lukkala, SM 
Jaana Luostarinen, OKM 
Anja Ojanlatva, LVM (läsnä klo 14.00-15.35) 
Oili Salminen, OM 
Anna Siljamäki, MMM (skype) 
Ulla Äänismaa, YM 
 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Selja Luostarinen avasi kokouksen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

2 VAHVA-Hankeikkuna-integraatio (Selja Luostarinen ja Pekka Kuittinen, VNK) 

Pekka Kuittinen kertoi, että VAHVA-Hankeikkuna-integraation hyväksymistestaus on aloitettu 

17.5.2019. Tavoitteena on saada integraatiototeutus tuotantoon 3.6.2019 samanaikaisesti VNK:n 

Vahva-käyttöönoton aloituksen yhteydessä. Epävarmuutta aikatauluun tuo se, ettei toteutusta 

saatu toimittajalta ajoissa, ja tästä johtuen testausaika on jäämässä suunniteltua lyhyemmäksi. 

Ohjausryhmä tekee päätöksen tuotantoon viennin aikataulusta 27.5.2019. Jos integraatio saadaan 

tuotantoon 3.6.2019, alkaa 31.5.2019 viikonlopun mittainen katko Hankeikkunan käyttöön. 

Selja Luostarinen esitteli integraatiototeutusta VAHVAn testiympäristön näytön kuvien avulla; asian 

ja asiakirjojen julkaisua VAHVAsta Hankeikkunaan ja valtioneuvoston verkkosivuille. VAHVAn asialla 

olevasta linkistä pääsee suoraan Hankeikkunaan kyseiselle hankkeelle. Hankeikkunan puolellakin 

hankkeen tietoja täytyy edelleen päivittää, koska enemmistöä kentistä, kuten Kuvaus-, Henkilöt ja 

työryhmät sekä HE-tiedot –välilehdillä olevat, ei ole toteutettu VAHVAan. 
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VAHVA-Kampus –integraatio on tarkoitus toteuttaa jossain vaiheessa, mutta Kampuksen ja muiden 

työtilojen osalta on vielä teknisiä haasteita, joita selvitetään. 

3 Hallitusohjelman toimeenpanon seurantanäkymä (Pekka Kuittinen, VNK) 

Pekka Kuittinen esitteli toteutusta näytönkuvina sekä Hankeikkunan testiympäristöstä 

hallitusohjelman toimeenpano –välilehdeltä. Hallitusohjelman seurantanäkymä on parhaillaan 

testikäytössä Hankeikkunan testiympäristössä. Tavoite on saada toteutus tuotantoon viikolla 25. 

Strategiaosasto ylläpitää hallitusohjelman seurantanäkymän tietoja ja voi alkaa viedä sisältöä 

tuotantoon 1.7.2019 jälkeen. Toteutusta on esitelty myös hallitusneuvotteluissa ja uuden 

hallituksen on mahdollista ottaa seurantanäkymä käyttöönsä. Muiden hanketietojen päivitysvastuu 

on ministeriöissä hankkeiden vastuuhenkilöillä kuten tähänkin asti.  

Hallitusohjelman toimeenpanon seurantanäkymässä on tällä hetkellä näkyvissä tiedot vv. 2015-

2019. Tiedot jäävät Hankeikkunaan ja ovat sieltä hyödynnettävissä hallituksen vaihtumisen 

jälkeenkin. Ulkoisille sivuille tehtävän toteutuksen suunnittelu on vuorossa seuraavaksi. 

4 Hankeikkunan jatkuvan palvelun ja kehittämisen tilannekatsaus (Pekka 

Kuittinen, VNK) 

Viikolla 22 ollaan viemässä tuotantoon HE:n esittelijätiedon näyttämiseen liittyvä korjaus, 

tunnistautumisratkaisun ulkoasun ja sijainnin muutos kirjautumisikkunassa, sekä Yhteydet-

välilehdelle uutena Kehysvaikutukset-kenttä. 

Kehittämisen painopiste on tällä hetkellä VAHVA-Hankeikkuna-integraation sekä hallitusohjelman 

toimeenpanon seurantanäkymän toteutuksessa. 

5 Hankeikkunan henkilötiedot 

Mm. OM:n tietosuojavastaavalta on saatu palautetta liittyen siihen, että hankkeiden jäsenistä on 

syötettävä sähköpostiosoitteet Hankeikkunaan ja ne näkyvät virkamiehen käyttöliittymässä. Oli 

myös mietitty, onko osoitteita mahdollista hyödyntää avoimen rajapinnan kautta, vaikka 

verkkosivuille siirtyykin vain yhteyshenkilön sähköpostiosoite. Virkahenkilön käyttöliittymässä 

jäsenen sähköpostitieto on tällä hetkellä pakollinen tieto. Tosin on jo nyt käytössä toiminto, jolla 

jäseniä voi lisätä ilman sähköpostiosoitettakin. Julkiseen palveluun sähköpostitieto ei ole välittynyt 

muiden kuin yhteyshenkilöiden kohdalla. 

Todettiin, että nykyisen lainsäädännön valossa sähköpostiosoitteiden tallentaminen pitäisi lopettaa, 

mutta yhteyshenkilön sähköpostiosoite saisi kuitenkin jäädä pakolliseksi ja näkyviin (kyse on 

kuitenkin olennaisesta yhteystiedosta). Päätettiin selvittää muita keinoja jäsenten identifiointiin, 

esimerkiksi numerotunnisteen käyttö henkilön tiedoissa. Nykyinen käytäntö otettiin aikanaan 

käyttöön jäsenten identifioimiseksi ja se oli käytössä Hankeikkunaa edeltäneessä HAREssa. 

6 Kuulumiset ministeriöistä 

Esiin nousi tietojen ylläpitoon ja näkyvyyteen liittyviä asioita. Monessa ministeriössä on tiedotettu 

ja muistutettu valmistelijoita hanketietojen päivittämisestä. 

Jaana Luostarinen OKM: Miten julkisella puolella saa hanketietoa näkyviin esim. tiedotteet linkkeinä 

hankkeen sivuille. Asiaa selvitettävä YJA-puolen ja Ambientian kanssa. 

Heli Kokkinen VM: Esittelijöiden nimet eivät ole näkyneet enää päättyneissä HE-hankkeissa. Tähän 

on tulossa korjaus seuraavassa päivityksessä. 

Oili Salminen OM: OM:n organisaatio on muuttunut toukokuun alusta ja hankkeiden tiedot on 

pyydetty päivittämään toukokuun aikana tämän mukaisesti. Kaikenlaisessa raportoinnissa on 

tarkoitus hyödyntää Hankeikkunaa. 
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Kristiina Asp UM: Hankeikkuna ollut aiheena laajassa johtoryhmässä; miksi ja mitä tietoja 

julkaistaan. Hankeikkuna-klinikka oli järjestetty, mutta se ei kerännyt osallistujia, joten tukea on 

tarjottava jatkossa muussa muodossa. Ehdotettiin, että Hankeikkuna olisi jatkossa esillä myös Valtio 

Expossa (jatkuva ständi tai/ja pieni esittelytila). 

Anna-Minna Lukkala SM: Rajaosasto ei edelleenkään pääse kirjautumaan Hankeikkunaan; asia on 

ollut selvityksessä ja edellyttää vielä ainakin Valtorin toimenpiteitä. 

Puheenjohtaja välitti Hannu Antikaisen (PLM) terveiset: järjestelmän tekniseen toimivuuteen ollaan 

oltu kohtalaisen tyytyväisiä PLM:ssä. Tiedusteltiin, olisiko mahdollista saada toiminto, jota kautta 

näkisi kuinka moni on käynyt katsomassa tietyn hankkeen tietoja. Mahdollisuus herätti kiinnostusta 

muissakin ministeriöissä. 

Puheenjohtaja oli saanut myös Roni Kiviharjulta (YM) kuulumisia: YM:n kirjaamosta oli saatu listaa 

päivitettävistä hankkeista, joista on muistuteltu osastoja ja nimetty vastuuhenkilöt, jotta päivitykset 

onnistuisivat nopeammin. 

Laadunvalvojat testaavat parhaillaan VAHVA-Hankeikkuna-integraatiota. 

7 Muut asiat 

Hankeikkunan viestinnällisyyden kehittämisen osalta muistutettiin hanketietojen jatkuvasta 

ylläpidosta Hankeikkunassa; vastuuvirkamiehiä tulisi muistuttaa pitämään tiedot ajan tasalla ja 

kiinnittää huomiota siihen, miten tiedot näkyvät ulkoisilla sivuilla. Aihe on hyvä ottaa esille 

esimerkiksi henkilöstötilaisuuksissa tai ryhmäpalavereissa. 

Käytiin lyhyesti läpi kehitysehdotusten tilanne (vrt. kohta 4). 

Hankeikkunan englanninkielisiin kenttiin viety sisältö ei aina näy julkisilla sivuilla. Esim. OM:n sivuilla 

hankkeen OM042:00/2018 englanninkielinen sisältö aukeaa, mutta TEM:n sivuilla hankkeen 

TEM026:00/2017 englanninkielinen sisältö ei näy. Pekka Kuittinen lupasi selvittää asiaa. 

Kampuksen Hankeikkuna-sivun oikeasta palstasta löytyy ministeriökohtaisia ohjeita, joita 

päivitetään edelleen. 

Kysyttiin myös vaikuttaako gov.fi-sähköpostiuudistus jotenkin Hankeikkunan: miten uudet 

sähköpostiosoitteet päivittyvät henkilöille? Päivitysasia on vielä auki, mutta Hankeikkunan käytön 

pitäisi onnistua entiseen tapaan uudistuksen jälkeen. Tätä on testattu jo VNK:ssa parin virkamiehen 

toimesta. 

Seuraava kokous sovittiin alustavasti syyskuulle. 

8 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.40. 

 

 

  
 

Jakelu Valtioneuvoston hankeikkunan ministeriöiden yhdyshenkilöryhmän jäsenet ja varajäsenet 
 

Tiedoksi  
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